Type de pose
Nom
Matières
Classe
NOM Référence Diamètre (mm) Hauteur (mm) Revêtement Poids (g)
Pouf Gamma ASPGATSC500 500 44 Tissu ou
simili cuir
Pouf Gamma ASPGATC500 500 44 Cuir
Pouf Beta ASPBETSC600 600 46 Tissu ou
simili cuir
Pouf Beta ASPBETC600 600 46 Cuir
Pouf Alpha ASPALTSC800 800 48 Tissu ou
simili cuir
Pouf Alpha ASPALTC800 800 48 Cuir
Nom du
fabricant
Adresse
Code postal